
Příloha č. 1 – Přehled akcí ve školním roce 2016/17 
 

1. 9. 2016 Slavnostní zahájení školního roku 

6. 9. 9.C – Úřad práce Semily – Rak + Kep 

6. 9. třídní schůzky – 1. roč., 2.A, 6.C 

7. 9. Vypravěči Jičín – Kep + vybraní žáci 

7. 9. 9.A – Festival vědy Praha – Mer + Hor 

8. 9.  Bozkovské jeskyně – 4. roč. + TU + Sah 

12. – 16. 9.  Seznamovací pobyt – 6.C + Šri + Fal 

13. 9. Třídní schůzky 

19. – 23. 9. Seznamovací pobyt – 6.A, 6.B – forma denních výjezdů – TU + TrV/Bín a Mer 

19. 9.  Dopravní hřiště – 4.A 

20. 9. Návštěva ze ZŠ Lesní do 5.A – NoT 

20. 9. Divadlo – Čert a Káče – 2. roč. 

20. 9. Putování po památkách – 4.A + KoK 

20. 9. Dopravní hřiště – 4.B - Šim 

21. 9. Dopravní hřiště – 4.C – Kas + Sou 

21. 9. Atletický čtyřboj – Ram + ToN 

21. 9. DVPP – Five minutes activities – SVK Liberec – Rak 

22. 9. Den bez aut 

22. – 23. 9. Projekt příhraniční spolupráce – výjezd do Ottendorf-Okrilla – 6.C + Kut + Fal 

23. 9. DVPP – Digitální technologie v jazykovém vzdělávání Liberec – Rak 

27. 9. DVPP – Den pro výchovné poradce v MB Auto Škoda – Rak 

3. – 7. 9. Týden čtení – různé akce starších s mladšími 

5. 10. 9.A – Úřad práce Semily – Rak + Mer 

6. 10. Vypravěči Jičín – oblastní kolo – Kep + vybraní žáci 

6. – 7. 10. DVPP – Výchovní poradci – seminář v Nové Vsi nad Popelkou – Rak + Šich 

10. 10. Policie – přednášky v 2.C, 6.B, 3.C, 7.C 

11. 10. Pohár starosty – Rak, Ram 

11. 10. Kognitivní testy – 5. roč. zájemci – zácvičný test – Šich 

11. 10. Policie – přednášky v 7.B, 4.A, 2.A, 2.B 

13. 10. Policie – přednáška v 4.C 

13. 10. Kognitivní testy – 5. roč. zájemci – ostré testy – Šich 

14. 10. EDUCA Liberec – 9. roč. + vycházející z 8. roč. – Rak + Mer + TrV + Kep 

17. 10. Muzeum – dílny – 4.B + Šim 

18. 10. Muzeum – dílny – 2.C, 3.C, 4.C 

19. 10. Frýdlant – zámek a město – 8.A, B + Buch a Šri 

19. 10. Policie – přednášky v 5.C, 4.B, 6.A 

19. 10. Kovoobory OA, HŠ a SOŠ Turnov – zájemci + Rak 

19. 10. Muzeum – dílny – 1.C, 2.A 

20. 10. Přednáška – Vznik samostatného československého státu – p. Křížová – 5. roč. + 
TU 



20. 10. Muzeum – dílny – 1.B, 4.A 

21. 10. Muzeum – dílny – 5.B 

21. 10. Vezmi žlutou barvičku – vyhlášení a předání cen v mezinárodní výtv. soutěži – Kep 
+ vybraní žáci za naši knihu o Karlu IV. 

24. 10. Muzeum – dílny – 2.B, 5.C 

25. 10. Muzeum – dílny – 3.B 

31. 10. Muzeum – dílny – 1.A 

31. 10. Policie – přednášky v 3.A, 5.B, 5.A 

31. 10. DVPP - MAP – školení na MÚ Turnov – Fil 

31. 10. Školská rada 

31. 10. Rada rodičů – SRPDŠ 

1. 11. Den otevřených dveří – pro veřejnost a pro budoucí šesťáky 

1. 11. Po stopách skřítka Školníčka – pro budoucí prvňáky – učit. 1. st. 

2. 11. Čas proměn – přednáška pro 6. ročník 

3. 11. Historická Praha – 9. roč. zájemci – TrV + Šri 

3. 11. Burza škol v budově býv. ISŠ – zájemci z 9. roč. – Rak + Mer 

4. 11. Snajpr Příšovice – 5. roč. výběr – ToN 

7. 11.  Muzeum – 7.A 

8. 11. Pohár starosty – výběr žáků – Rak, Ram 

8. 11. Rytmus Brazílie (Motani) – zeměpisný pořad pro 7. roč. 

8. 11. Florbalový turnaj – okresní kolo v Lomnici n. P. – výběr 3. – 5. roč. + BaR 

8. 11. Pedagogická rada – 1. čtvrtletí 

9. 11. Poetika 1. stupeň – v divadle – Kep + výběr žáků 

9. 11. Závody v plavání (v Turnově) – výběr 1. st. + Šve, výběr 2. st. + ToN 

10. 11. Poetika 2. stupeň – v divadle – Kep + výběr žáků 

10. 11. Muzeum – dílny – 5.A 

10. 11. Galakoncert v divadle (navazuje na Poetika) – Kep + vybraní žáci 

11. 11. Hudební pohádka – v divadle – 2. roč. + TU 

11. 11. DVPP – Rozvoj školy – společná tvorba vize školy – VCT – Stř 

11. 11. ISŠ Turnov – exkurze do sklostroje – Rak + zájemci z 8. a 9. roč. 

15. – 16. 11. DVPP – porada ředitelů – Fil 

15. 11. Závody v plavání – okresní kolo v Jilemnici – Šve + vybraní žáci 

16. 11. Muzeum – dílny – 4.B, 4.A 

21. 11. Exkurze do SOU + muzeum + závod Auto Škoda – zájemci z 9. roč. – Mer + Kep 

22. 11. Dějepisná olympiáda – škol. kolo – výběr 8. a 9. roč. – FrV 

22. 11. Třídní schůzky a konzultace 

23. 11. Exkurze na okresní soud v Semilech – přelíčení – 8.A + Buch 

23. 11. Florbal – výběr 8. a 9. roč. – Rak 

23. 11. Kouzelnická show – pro ŠD 

23. 11. Večerní zájezd do divadla pro žáky – Muži v offsidu – divadlo v MB – FrV + KuK + 
Hav + Hor 

24. 11. DVPP – školení koordinátorů v rámci projektu Individuálně, ale společně a jinak – 
VCT – Kok 



24. 11. Divadlo Krysáci a ztracený Ludvík – 1. roč. + TU 

24. 11. Florbal – žákyně výběr 9. roč. – Mer 

24. 11. DVPP – Integrace. Co vy na to? – Centrum Náruč – Kok 

27. 11. Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu na Nám. Českého ráje – Kep a žáci 
z Dramaťáku 

28. 11. Muzeum – dílny – 2.A, 1.C 

29. 11. DVPP – Inkluzivní vzdělávání v praxi – VCT – Mel, Mer, Stř 

29. 11. Jednání komise SPOD MÚ Turnov – Stř 

30. 11. Den otevřených dveří na OAH Zborovská – naši žáci z 9. roč. + TU 

30. 11. Muzeum – dílny – 1.B, 2.B 

30. 11. Olympiáda z Čj – škol. kolo – Kep 

30. 11. DVPP – Poradenský den. Žáci s dyslexií na 2. st. ZŠ a SŠ – PPP Sm – Mel, Šri, Buch 

1. 12. DVPP – školení koordinátorů v rámci projektu Individuálně, ale společně a jinak – 
VCT – Kok 

2. 12. DVPP – Angličtina pro ty, které učení nebaví – CVLK Liberec – Rak 

2. 12. Divadlo – Ten trapas nepřežiju – 8. a 9. roč. + TU 

5. 12. Mikuláš ve škole – 1. – 3. třídy 

5. 12. Muzeum – dílny – 4.C, 4.A 

5. 12. Mikulášský karneval v ŠD – BuM, Sou 

6. 12. Mikulášský karneval v ŠD – Plu, Peu 

6. 12. Mikulášské hraní – akce pro budoucí prvňáčky – učitelky 1. st. 

7. 12. Muzeum – dílny – 4.B, 5.B 

7. 12. Recitace – škol. kolo – 2. st. – Kep 

7. 12. Florbal – mladší žáci 6. a 7. roč. výběr + Mer, mladší žákyně + ToN 

8. 12. Muzeum – dílny – 3.B 

8. 12. Mikulášský karneval v ŠD – Špí, Sah 

8. 12. DVPP – školení koordinátorů v rámci projektu Individuálně, ale společně a jinak – 
VCT – Kok 

8. 12. Vystoupení Zpívánek v pečovatelském domě na Výšince – žáci + Chm 

9. 12. Vystoupení Sboru a Dramaťáků na Vánočních trzích – žáci + Mat + Kep 

12. 12. Exkurze do Poniklé – vánoční ozdoby a korálky – výroba – 6.A, B + TU + Mer 

12. 12. Zpívání u školního vánočního stromku 

12. 12. Muzeum – dílny – 5.A 

12. 12. Vánoční hodinky v městské knihovně – 2.C, 4.C 

12. 12. Besídky pro rodiče – 2.A, 1.C 

13. 12. DVPP – Legislativa – v Liberci – Fil 

13. 12. Recitace – škol. kolo – 1. st. – BaR, Kas, NoT, Bug 

13. 12. Vánoční hodinky v městské knihovně – 3.C 

13. 12. DVPP – Dějiny města Turnova – seminář v měst. knihovně – Šri 

13. 12. Besídky pro rodiče – 1.A, 2.B 

14. 12. DVPP – školení koordinátorů v rámci projektu Individuálně, ale společně a jinak – 
VCT – Kok 

14. 12. Autorské čtení p. Holana ve školní knihovně – Čubička Kvída – 3. roč. 



14. 12. Muzeum – dílny – 2.C 

14. 12. Olympiáda z Rj – škol. kolo – Hor + Kep 

14. 12. Školní kolo taneční soutěže – zájemci + Dls, ToN, Mer 

14. 12. Besídka pro rodiče – 1.B 

15. 12. Autorské čtení p. Holana ve školní knihovně – Čubička Kvída – 2. roč. 

15. 12. Muzeum – dílny – 3.C 

15. 12. Vánoční hodinky v městské knihovně – 3.B 

15. 12. Vánoční dílničky rodičů pro děti – 5.C 

15. 12. Dílny pro rodiče – 2.C 

15. 12. Florbal – okres. kolo – dívky 6. a 7. roč. výběr – Lomnice n. P. - Ram 

19. 12. Vánoční hodinky v městské knihovně – 4.A, 2.B, 2.A, 3.A 

19. 12. Kino – Sirotčinec slečny Peregrinové – 6. roč., 7.A, B, 9.B – TU 

19. 12. Muzeum – dílny – 4.B 

20. 12. Divadlo – Čáry máry Vánoce – 1. a 2. roč. + TU 

20. 12. Společná výtv. dílna Vánoční tvoření – 9.B a 4.B – TrV + Šim 

20. 12. Kino – Sirotčinec slečny Peregrinové – 8. roč., 7.C, 9.A,C – TU 

20. 12. Muzeum – dílny – 3.B, 3.A 

20. 12. Besídky pro rodiče – 4.A, 4.B 

20. 12. Taneční soutěž turnovských škol – naši žáci + Šri 

21. 12. Vánoční hodinky v městské knihovně – 4.B, 1.A 

21. 12. Muzeum Liberec – 7.C + MaV + Seg 

21. 12. Vystoupení v penzionu v Žižkově ul. – 2.A + Mel 

22. 12. Planetárium v Hradci Král. – 5. roč. + TU 

22. 12. Vánoční hodinky v městské knihovně – 1.C 

22. 12. Třídní besídky 

10. 1. 2017 Konzultace 

11. 1. Návštěva MŠ Mašov u nás 

16. 1. Divadlo – Zimní příhody včelích medvídků – 1. a 2. roč. + TU 

16. 1. Jak válčili husité – dějepisné vystoupení u nás ve škole – 4. – 8. roč. 

17. 1. Dějepisná olympiáda – okr. kolo v Semilech – FrV + 3 žáci 

17. 1. Návštěva MŠ 28. října u nás 

18. 1. Návštěva MŠ Kosmonautů u nás 

23. 1. Filipíny – za obry a trpaslíky – Planeta Země 3000 – zeměpisný pořad v divadle – 6. 
roč. 

23. 1. Sportovní den 1. stupeň 

24. 1. Olympiáda v Aj – škol. kolo – Fal, Kon, Rak, Seg 

24. 1. Pedagogická rada – 1. pololetí 

26. 1. Návštěva MŠ Alešova u nás 

26. 1. Dílny v ICM Turnov – zájemci + Rak 

27. 1. Biologická olympiáda – škol. kolo – Mer, Šál 

30. 1. Sportovní den 2. stupeň 

31. 1. Vydání výpisů z vysvědčení 



1. 2. Olympiáda z Čj – okres. kolo v Semilech – Kep + 2 žáci 

1. 2. Florbalový turnaj pro okolní školy – u nás ve škole – výběr 5. roč. + Růž, Dls 

1. 2. Návštěva MŠ J. Palacha u nás 

1. 2. Pasování prvňáčků do řádu čtenářů – 1. roč. + TU u nás v knihovně 

1. 2. IQ Landia Liberec – 8.B + Bín 

2. 2. Návštěva MŠ Zborovská u nás 

6. 2. Muzeum – dílny – 4.C 

6. – 10. 2. Lyžařský kurz 7. roč. – Dls, Mer, Kok, Rak, Ram, Ton 

7. 2. Návštěva MŠ Waldorfská u nás 

7. 2. DVPP – školení koordinátorů v rámci projektu Individuálně, ale společně a jinak – 
VCT – Kok 

7. 2. Rada rodičů – SRPDŠ 

8. 2. Muzeum – dílny – 5.B, 3.A 

9. 2. Zpíváme si s knížkou – měst. knihovna – 1. roč. + TU 

10. 2. Muzeum – dílny – 3.B 

13. 2. Muzeum – dílny – 5.A, 4.B 

14. 2. Muzeum – dílny – 4.A, 2.A 

15. 2. Za pravěkými záhadami – měst. knihovna – 3. roč. 

15. 2. Muzeum – dílny – 3.C, VV seminář 2. st. 

16. 2. Olympiáda v Aj – okres. kolo – 2 žáci + Fal 

16. 2. Návštěva MŠ Bezručova u nás 

1. 3. DVPP – Seminář pro výchovné poradce – KÚ Lbc – Rak, Šich 

1. 3. Návštěva MŠ Lesní u nás 

1. 3. Na křídlech motýla – pořad knihovny v kině – 4.A, 4.C, 5.A, 5.B 

2. 3. Olympiáda v Rj – kraj. kolo v Lbc – 2 žáci + Hor 

2. 3. Basket – výběr 2. st. – Mer, Ram 

2. 3. Banket 9.B + TrV 

3. 3. Banket 9.C + Kep 

6. 3. Karneval ŠD – Peu + Plu 

7. 3. Futsal – chlapci výběr 8. a 9. roč. – Rak 

7. 3. Zápis nanečisto – Škola už je za dveřmi, aneb, Nebojme se zápisu 

8. 3. Vezmi žlutou barvičku – vyhodnocení a ocenění XII. roč. mezinár. výtv. soutěže – 
v Liberci na KÚ – Kep + Šich 

8. 3. Karneval ŠD – Špí + Sah 

9. 3. Karneval ŠD – BuM + Sou 

10. 3. Banket 9.A + Mer 

13. 3. Olympiáda v Aj – kraj. kolo – Fal + 1 žák 

15. 3. DVPP – Setkání výchovných poradců – PPP Semily – Rak + Stř 

16. 3. Recitece – okres. kolo v Semilech – Kep + vybraní žáci 

17. 3. Divadlo – Za každým rohem jeskyňka – 1. roč. + TU 

17. 3. Vybíjená – Příšovice – výběr 3. – 5. roč. + ToN 

17. 3. Matematický klokan - 2. stupeň zájemci + TrP, 4. a 5. roč. zájemci – Šim 

20. 3. Dějepisná olympiáda – kraj. kolo – FrV + 1 žák 



20. 3. Jak se O stalo králem – ve škol. knih. – 1.C 

21. 3. Čuchy, mrky, sluchy, ňamy – pořed ekocentra Sedmihorky – ve škole – 2. roč. 

21. 3. Pohár starosty – výběr 2. st. + Rak, Ram 

21. 3. Jak se O stalo králem – ve škol. knih. – 1.A, 1.B 

21. 3. Třídní schůzky a konzultace 

24. 3. Vynášení Morany – 1. a 2. roč. 

27. – 28. 3. Činnost ČŠI – návštěvy v hodinách F, Che, Př, Ze na 2. stupni – p. Rambousek a p. 
Píša 

27. 3. Muzeum – dílny – 4.C 

27. 3. Ocenění pedagoga Městem Turnov – Fil a Radmila Kokešová 

28. 3. Velikonoční dílna ve škole – 9.B a 4.B + TrV a Šim 

28. 3. Muzeum – dílny – 5.C 

29. 3. DVPP – Exkurze ve věznici Valdice – pro preventisty – Mil 

30. 3. DVPP – Aktuální a problematické jevy v současné ruštině – NIDV Lbc - Seg + Kep 

31. 3. Noc s Andersenem 

3. 4. Muzeum – dílny – 5.B, 4.A 

3. 4. Pythagoriáda – výběr 6., 7. a 8. roč. – Dls, Bín 

3. 4. DVPP – Slovní hodnocení a sebehodnocení  1. část – VCT – Rak, MaV, Šri, Mer, Fal 

4. 4. Slavnostní zápis do budoucích 1. tříd 

4. 4. Muzeum – dílny – 3.C, 5.A 

4. 4. Velik. dílny v pečovatelském domě – 1.C + TU 

4. 4. Vypravěči – měst. knihovna – Kep + vybraní žáci 

5. 4. Basket – okres. kolo – ToN + vybraní žáci 

5. 4. DVPP – Aplikace technic. norem v oblasti prevence kriminality – Praha – Mil 

5. 4. Muzeum – dílny – 2.C 

6. 4. Muzeum – dílny – 2.A, 1.C 

6. 4. Východní Afrika – zeměpisný pořad – sál SUPŠŠ – 7. roč. + TU 

6. 4. Žába skáče po blátě – ekocentrum Sedmihorky – 3. roč. + TU 

6. 4. Přijímačky nanečisto – pro 9. roč. 

7. 4. Austrálie – zeměpisný pořad – sál SUPŠŠ – 6. roč. + TU 

7. 4. Muzeum – dílny – 2.B, 3.A 

10. 4. Volejbal – výběr 8. a 9. roč. – Rak 

10. 4. Muzeum – dílny – 4.B 

10. 4. Biologická olympiáda – mladší žáci – okres. kolo –Mer + 3 žáci 

10. 4. Proutěná dílna pro děti a rodiče – 1.C + Kut 

10. 4. Velikonoční dílny pro 2. stupeň – TrV, MaV, Fal, Buch, Šri, Šim 

10. 4. Velikonoční běh v parku – ŠD 

11. 4. Ochrana přírody v Krkonoších – pracovník Správy KRNAP – přednáška – výběr 
zájemců z 6. roč. + Šál + Mer 

11. 4. Velikonoční dílny na školičce – 1. a 2. roč. + TU 

12. 4. Lidské tělo – výstava – Praha – zájemci z 8.A a 8.B + MaV + Buch 

12. 4. Vybíjená (Preventan Cup) – okrskové kolo – výběr 4. – 5. roč. – ToN, NoT 

12. 4. Velikonoční dílny s maminkami – 5.C 



12. 4. Centrum Babylon v Liberci – 1.B + Růž + Sah 

13. 4. ŠD – prázdninový výlet na Malou Skálu + Peu + Plu 

18. – 21. 4. Sběrový týden 

18. 4. Den Země – úklidová akce v okolí školy – 6. a 7. roč. 

18. 4. Pedagogická rada – 3. čtvrtletí 

19. 4. Vybíjená (Preventan Cup) – okres. kolo – ToN 

20. 4. Volejbal – okres. kolo – z naší školy pořadatelská pomoc + Rak 

20. 4. Biologická olympiáda – starší žáci – okres. kolo – Mer + 3 žáci 

21. 4. Den napříč školou – 5. a 9. roč. – koordin. TrV + TU 

21. 4. Sportovní den pro 4. roč. – akce Města – 4. roč. + TU 

21. 4. DVPP – Komunikace pro vedoucí pracovníky – NIDV lbc – Stř 

22. 4. Dětská recitace – kraj. kolo Liberec – Kep + 3 žáci 

24. 4. Exkurze do Prahy – 4.C, 5.C + Kas + Bug + Sou + FrV 

24. 4. Centrum Babylon v Liberci – 1.B + Růž + Sah 

25. 4. Turnovský kos – Mel + Kut 

26. 4. DVPP – Slovní hodnocení a sebehodnocení  2. část – exkurze na ZŠ Litvínov – Rak, 
MaV, Šri, Mer 

26. 4. DVPP – Informační seminář o způsobu vykazování R 44-99 – Liberec, MŠMT – Stř 

26. 4. Čarodějnický běh ŠD 

27. 4. Terezín – výběr 9. roč. + Šri + TrV 

27. 4. Vystoupení Dramaťáku v Praze ve Faustově domě – 140. výročí úmrtí A. marka – 
Kep + dramaťáci 

28. 4. Anglické divadlo – v měst. divadle – 3. – 9. roč. 

29. 4. Český ráj dětem – řada vystoupení našeho Dramaťáku + Kep 

2. 5. Úřad práce Semily – 8.A + Buch + Rak 

3. 5. Literárně historická exkurze do Prahy – 7.C + MaV + Buch 

4. 5. Focení tříd 

4. 5. Dílna – dárky pro maminky ke Dni matek – 4.B + Šim + p. Dlouhá 

5. 5. OVOV – výběr 6. – 9. roč. + Mer, ToN 

5. 5. Dokument a přednáška o J. Patočkovi – akce Města – KCT – 9. roč. + TU 

5. 5. Medvědí pohádky – divadlo před Sokolovnou – akce Města – 1. roč. + TU 

5. 5. Exkurze do VYVA Plast – 8.C + Rak 

9. 5. Focení tříd 

9. 5. Úřad práce Semily – 8.B + Sla + Rak 

9. 5. Dopravní hřiště – 4.A 

9. 5. McDonald Cup – fotbal – výběr 2. – 5. roč. + Mach + Růž 

9. 5. Flétničkový koncert 

10. 5. Dopravní hřiště – 4.B 

10. 5. DVPP – Seminář MAP pro ředitele – Fil 

11. 5. Pohár rozhlasu – výběr 6. – 9. roč. – Mer + ToN 

11. 5. Dopravní hřiště – 4.C 

11. 5. Exkurze do VYVA Plast – 8.A + TrP + Buch 

11. 5. Putování po památkách – 5.A, 5.C 



12. 5. McDonald Cup – fotbal – okres. kolo – Mach 

12. 5. Knižní veletrh + ocenění za naši knihu – Kep + vybraní žáci 

15. 5. Úřad práce Semily – 8.C + Mil + Rak 

15. 5. v tomto týdnu – Testování ČŠI – 9. roč. – Čj, M, Ze – dle rozpisu 

16. 5. Vypravěči – regionál. kolo v Semilech– Kep + žáci 

16. 5. Exkurze do Prahy – 5.A a 5.B + TU + Špí 

17. 5. Pohár rozhlasu – kraj. kolo – ToN + žáci 

17. 5. McDonald Cup – fotbal – kraj. kolo v Liberci – Mach + žáci 

18. – 19. 5. Vídeň – jazykově poznávací zájezd – zájemci 7. – 9. roč. – KuK + Kon + Rak 

18. 5. Finanční gramotnost – přednáška v 9.B 

18. – 19. 5. Vlastík Tatobity – vlastivědná soutěž – Šich + vybraní žáci 

18. 5. Historická Praha – 4.A, 4.B + TU 

18. 5. Orientační běh – 5.A, 5.B + ToN + BaR 

19. 5. Dopravní soutěž v Košťálově – vybraní žáci + Ram 

20. 5. ŠKOLNÍ JARMARK 

22. – 26. 5. Výjezd - 3. roč. + TU + Sah 

22. 5. Testování ČŠI – náhradní den pro chybějící žáky 

22. 5. Finanční gramotnost – přednáška v 9.C 

22. 5. Orientační běh - 5.C + ToN 

23. 5. Orientační běh – 5. roč. + ToN + BaR 

23. 5. Atletické skotačení – 1., 2. a 4. roč. + TU 

23. 5. Konzultace 

24. 5. Literární putování po Turnově – J. Patočka – Kep + 9.A 

25. 5. Finanční gramotnost – přednáška v 9.B 

25. 5. Biologická olympiáda – kraj. kolo v Lbc – Mer + 1 žák 

25. 5. Exkurze do Šroubárny Turnov – 8.A a 8.B + TU 

25. 5. Večerní zájezd do divadla v Liberci pro žáky – Poprask na laguně – FrV + Hor + další 

26. 5. Finanční gramotnost – přednáška pro 9.A 

26. 5. Exkurze do Šroubárny Turnov – 8.C + Rak 

29. 5. – 2. 6. literárně historický kurz – 8.B, 8.C – Buch, Šri, FrV 

29. 5. Finanční gramotnost – přednáška v 9.C 

29. 5. OVOV – kraj. kolo – Mer + 10 žáků 

29. 5. Orientační běh – přebor turnovských 5. tříd – 5. roč. + TU 

30. 5. IQ Landia Liberec – 6.A + KuK + Bín 

30. 5.  Setkání rodičů budoucích 1. tříd – Fil + budoucí TU + Špí 

30. 5. Setkání rodičů budoucích 6. tříd – bud. TU 

31. 5. Trojboj všestrannosti – výběr 1. st. + Kok + Šve 

31. 5. ŠD – den dětí – na zahradě 

1. 6. Den dětí – 1. stupeň – pořádá 5. roč. + TU 1. st. 

2. 6. Mirákulum – park – 1.B a 3.B + Růž + Pod + Sah 

2. 6. Finanční gramotnost – přednáška v 9.A 

2. – 3. 6. DVPP – Celostátní konference vychovatelek ŠD v Praze – Špí 



5. – 9. 6. Sportovní kurz – 9. roč. 

5. – 9. 6. Výjezd – 5.C + Bug + Sah 

5. – 9. 6. Výjezd – 4.A a 4.B + TU + Sla 

5. – 9. 6. Výlety – 4.C + TU + Sou 

7. 6. Trojboj všestrannosti – okres. kolo – Šve + 9 žáků 

7. 6. Loučeň – výlet 2.B a 2.C + TU 

9. 6. Ratibořice – výběr 6. roč. + Šri + FrV 

9. – 11. 6. Dětská recitace – celostátní kolo – Kep + 1 žák 

9. 6. Exkurze do Crytur – 8.C + Rak 

12. – 16. 6. Výjezdy 5.A a 5.B + TU + Špí 

12. – 16. 6. Literárně historický kurz – 8.A + Buch + ToN 

12. 6. Loučeň – 1. roč. + 2.A + TU 

13. 6. Dětské olympijské hry – výběr 6. – 9. roč. + Mer + Ram 

13. 6. Slavnost abecedy a čtení – v měst. divadle – 1. roč. + TU 

14. 6. Výlet do ekocentra Sedmihorky – 3. roč. + TU + Sah 

14. 6. Botanická zahrada Liberec – 6.B + Šál + Mer 

15. 6. ZOO Liberec – 2.B a 2.C + TU + Plu 

15. 6. DVPP – POKOS – Krj. vojen. velitelství Liberec – Dls + Bín 

15. 6. Exkurze Crytur – 8.B + Sla 

16. 6. Výlet do ekocentra Sedmihorky – 6.A + Dls + Bín 

16. 6. Honba za pokladem – výlet 6.B + Šál + Mer 

19. 6. Výlet do ekocentra Sedmihorky – 1.B + Růž + Sah 

19. 6. Botanická a ZOO zahrada Lbc – 7.C + MaV + Buch 

20. 6. Výlet na Bukovinu – 2.C + Hád 

20. 6. Trojboj všestrannosti – kraj. kolo – Šve + 2 žáci 

20. 6. Výlet do ekocentra Sedmihorky – 1.A + Tom + Špí 

20. 6. Liberec – muzeum + botan. zahrada – 6.C + Šri + Ram 

20. 6. Exkurze Náchodsko – 5.A a 5.B – TU 

20. 6. Nebuď blbá! – téma bezpečí na Internetu – akce pro 2. stupeň 

21. 6. Běh olympijského dne – 1. stupeň 

22. 6. Výlet do ekocentra Sedmihorky – 1.C + Kut + Plu 

22. 6. Závěrečná pedagogická rada 

23. 6. ZOO + botanická zahrada Liberec – 7.A + KuK + MaV 

23. 6. Exkurze Dům Na Sboře – 8.B + Sla 

26. 6. Kino 6. a 7. roč. – TU + další doprovod 

26. 6. 1. stupeň – koupaliště 

27. 6. Kino 8. a 9. roč. 

27. 6. Centrum Střevlík – Oldřichov – 6.B + Šál + Mer 

28. a 29. 6. Den s TU + úklid 

30. 6. Slavnostní předání vysvědčení 

 


